



P R E F E I T U R A D E
FORQUILHA
UMA CIDADE PARA TODOS



PROPOSTA(S)

DE

PREÇOS

REAJUSTADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA/CE

CNPJ Nº 07.673.106/0001-03 | CGF Nº 06.920191-9

Paço Municipal Deputado Cesário Barreto de Lima, Avenida Criança Dante Valério, 481

Fone: (88) 3619-1167 | E-mail: administracao@forquilha.ce.gov.br | Site www.forquilha.ce.gov.br



Licitação Forquilha CE <licitacaoforquilha.ce.gov.br@gmail.com>



PROPOSTA CONSOLIDADA REF. PE 2023.02.24.001

1 mensagem

ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA <comercial.alumiplacas@gmail.com>
Para: licitacaoforquilha.ce.gov.br@gmail.com

10 de março de 2023 às 14:37

Boa Tarde, segue em anexo Proposta de Preço consolidada. ref LOTE 1,2,3.

 **PROPOSTA DE PREÇOS REAJUSTADA FORQUILHA.pdf**
266K



ALUMIPLACAS
 PLACAS EM ALUMÍNIO ANODIZADO, AÇO E ACRÍLICO

CNPJ: 05.502.243/0001-41 - CCE: 06.676.965-5
 Av. Francisco Sá Nº 2829 - CEM. CARLITO PAMPLONA - FORTALEZA-CE
 Alumiplacas@hotmail.com/Vendas.alumiplacas@hotmail.com
 @alumiplacas - Facebook/Alumiplacas - Google+
 (85) 3236.4000 / 9.8525.4000 / 9.8527.4000 - 9.8404.4000

PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

À PREFEITURA DE FORQUILHA-CE
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - FORQUILHA-CE
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.02.24.001

ANA HÉLIA GOMES DE LIMA
 LIMA 63127229
 372

Assinado de forma eletrônica por ANA HÉLIA GOMES DE LIMA em 03/11/2023 às 14:39:46-03:00

IDENTIFICAÇÃO DO PROPONENTE:					
RAZÃO SOCIAL:	ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDÚSTRIA DE PLACAS LTDA - ME				
CNPJ:	05.502.243/0001-41	INS. ESTADUAL:	06.676.965-5	INS. MUNICIPAL:	181.896-0
ENDEREÇO:	AV. FRANCISCO SÁ - Nº 2829	BAIRRO:	CARLITO PAMPLONA	CEP:	60.310.055
CIDADE:	FORTALEZA	ESTADO:	CEARÁ	DATA:	10.03.2023
TELEFONE/CEL:	(85) 3236.4000 - (85) 98807.4000 - (85) 98404.4000	FAX:	(85) 3236.4000		
EMAIL:	ALUMIPLACAS@HOTMAIL.COM	SITE:	WWW.ALUMIPLACAS.COM.BR		
DADOS BANCÁRIO:	BANCO BRADESCO	AGÊNCIA:	0747-1	C/C:	15336-2
PROponente/RESPONSÁVEL ASSINATURA DO CONTRATO	ANA HÉLIA GOMES DE LIMA - CARGO/PROFISSÃO: SÓCIA GERENTE	NACIONALIDADE:	BRASILEIRA	ESTADO CIVIL:	SOLTEIRA
CPF/RG	CPF - 631.272.293-72 - RG - 2003002238611	DOMICÍLIO:	RUA: GUSTAVO SAMPAIO Nº 1415 - PARQUELANDIA		

A PROPOSTA DE PREÇOS ESTA EM CONFORMIDADE COM OS TERMOS DO EDITAL E SEUS ANEXOS.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES COM INSTALAÇÃO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO, TUBO GALVANIZADO, TACHÕES, SEMÁFOROS E SERVIÇOS DE PINTURA E SINALIZAÇÃO VIÁRIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE FORQUILHA-CE.

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.02.24.001, CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES COM INSTALAÇÃO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO, TUBO GALVANIZADO, TACHÕES, SEMÁFOROS E SERVIÇOS DE PINTURA E SINALIZAÇÃO VIÁRIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE FORQUILHA-CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DESTES PROCESSOS.

PREZADO SENHORES

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTES CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTA NESTE EDITAL.

PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM OS TERMOS DO EDITAL

GARANTIA: DE ACORDO COM OS TERMOS DO EDITAL

DECLARAMOS, SOB AS PENAS DA LEI, PARA OS DEVIDOS FINS, SEM PREJUÍZO DAS SANÇÕES E MULTAS PREVISTAS NESTE ATO CONVOCATÓRIO, QUE SE ENQUADRA COMO MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE, NOS TERMOS PREVISTOS NA LEI COMPLEMENTAR Nº 123, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006 (ALTERADA PELA LEI COMPLEMENTAR Nº 147, DE 07 DE AGOSTO DE 2014), CUJOS TERMOS DECLARO CONHECER NA ÍNTEGRA, ESTANDO APTA, PORTANTO, A EXERCER O DIREITO DE PREFERÊNCIA NO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO DO PREGÃO ELETRÔNICO.

DECLARO, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA AO SISTEMA É AUTÊNTICA.

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS PROPOSTOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS NECESSÁRIOS PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE FORNECIMENTO, BEM COMO TODOS OS IMPOSTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIO, FISCAIS, COMERCIAIS, TAXAS, SEGUROS, TRANSPORTE, GARANTIA E QUAISQUER OUTROS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR SOBRE O OBJETO.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.



ALUMIPLACAS
PLACAS EM ALUMÍNIO ANODIZADO, AÇO E AÇILHO

CNPJ: 05.502.243/0001-41 - CGF: 06.676.903-5
Av. Francisco de Sá Nº 2828 - CEP: 60.310-075 - Caixa Pampona - Fortaleza-Ce
alumiplacas@hotmail.com/ vendas.alumiplacas@hotmail.com
@Alumiplacashtb | Facebook/Alumiplacashtb
(85) 3235-4000 / 3.4125-4000 / 3.4427-4000 | 3.4404.4000

PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

À PREFEITURA DE FORQUILHA-CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - FORQUILHA-CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.02.24.001

LOTE I						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO CONFECCIONADAS EM ADESIVOS REFLETIVOS GRAU ENGENHARIA, FABRICADA EM CHAPA DE FERRO GALVANIZADO 18. A PLACA DEVE MEDIR 0,50X0,50 (O MODELO SERÁ DEFINIDO NO ATO DO PEDIDO)	UND	120	ALUMIPLACAS	R\$ 153,00	RS 18.360,00
VALOR GLOBAL DO LOTE I R\$ 18.360,00 (DEZOITO MIL, TREZENTOS E SEXTENTA REAIS)						RS 18.360,00

LOTE II						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO, CONFECCIONADAS EM ADESIVO REFLETIVO, FABRICADA EM CHAPA DE FERRO GALVANIZADO 18. A PLACA DEVE MEDIR 0,50X0,80 (O MODELO SERÁ DEFINIDO NO ATO DO PEDIDO).	UND	80	ALUMIPLACAS	R\$ 190,00	RS 15.200,00
VALOR GLOBAL DO LOTE II R\$ 15.200,00 (QUINZE MIL E DUZENTOS REAIS)						RS 15.200,00

LOTE III						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	TUBO GALVANIZADO DE 3 METROS DE ALTURA E 2" POLEGADAS PARA SUSTENTAÇÃO DAS PLACAS.	UND	80	ALUMIPLACAS	R\$ 177,50	RS 14.200,00
VALOR GLOBAL DO LOTE III R\$ 14.200,00 (QUATORZE MIL E DUZENTOS REAIS)						RS 14.200,00

ANA HELIA GOMES DE LIMA
Assinado de forma digital por ANA HELIA GOMES DE LIMA:63127229372
Dados: 2023.03.10 14:33:56 -03'00'

FORTALEZA-CE 10 DE MARÇO DE 2023

ANA HELIA GOMES DE LIMA
CPF: 631.272.293-72 - SÓCIA GERENTE
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDÚSTRIA DE PLACAS LTDA -ME
CNPJ: 05.502.243/0001-41



Licitação Forquilha CE <licitacaoforquilha.ce.gov.br@gmail.com>



PROPOSTA CONSOLIDADA DFRAN - SINALIZAÇÃO

1 mensagem

dffran sinalizacao <dffransinalizacao@gmail.com>

10 de março de 2023 às 14:56

Para: "licitacaoforquilha.ce.gov.br@gmail.com" <licitacaoforquilha.ce.gov.br@gmail.com>

BOA TARDE,

SEGUE PROPOSTA CONSOLIDADA.

NOS CONFIRME RECEBIMENTO.

ATENCIOSAMENTE,
DANIEL BRUNO



PROPOSTA CONSOLIDADA DFRAN FORQUILHA CE 1.pdf

474K



DFRAN TECNOLOGIA EM SINALIZAÇÃO VIÁRIA LTDA

AV. SEIS, BAIRRO: NOVA CAXIAS, Nº 05, CEP: 65004-050
CIDADE: CAXIAS - ESTADO: MARANHÃO



PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

Conforme sistema da Bolsa Brasileira de Mercadorias no sítio eletrônico www.bbmnetlicitacoes.com.br (Bolsa Brasileira de Mercadorias – BBMNET).

**À
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
FORQUILHA/CE**

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.02.24.001, cujo objeto é o Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições com instalação de placas de sinalização, tubo galvanizado, tachões, semáforos e serviços de pintura e sinalização viária para atender as necessidades da Secretaria de Segurança Pública do Município de Forquilha/CE, conforme especificações em anexo, parte integrante deste processo.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
4	PINTURA MANUAL E MECÂNICA DE FAIXAS RETRO REFLEXIVAS DE FAIXAS DE RETENÇÃO E DE PEDESTRE, SIMBOLOS E TARJAS, BEM COMO EIXO E BORDO, E SINALIZAÇÃO HORIZONTAL GERAL, CONFORME DEMANDA DA CONTRATANTE.	M ²	DFRAN	3.500	R\$ 31,53 (TRINTA E UM REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS)	R\$ 110.335,00 (CENTO E DEZ MIL TREZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS)
5	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE TACHÕES BIDIRECIONAIS, NA COR AMARELA, INCLUSO A COLA NA INSTALAÇÃO.	UNID	DFRAN	2.000	R\$ 68,98 (SESSENTA E OITO REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS)	R\$ 137.960,00 (CENTO E TRINTA E SETE MIL NOVECENTOS E SESSENTA REAIS)
6	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE 01 CONJUNTO SEMAFORICO DE 04 (QUATRO) FASES VEICULAR, COMPOSTO DOS SEGUINTE ITENS; 04 (QUATRO) GRUPO FOCAL VEICULAR TIPO I, FABRICADO EM FIBRA DE VIDRO, NA COM PRETO FUSCO, COM ANTEPARO, INTEGRADO COM 3 BOLACHAS DE LED'S NAS CORES; VERMELHA, AMARELA E VERDE, DE	UNID	DFRAN	1	R\$ 43.999,99 (QUARENTA E TRÊS MIL NOVECENSO S E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 43.999,99 (QUARENTA E TRÊS MIL NOVECENSO S E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS)

DFRAN
DFRAN TECNOLOGIA EM SINALIZAÇÃO LTDA – ME
CNPJ: 39.383.894/0001-81 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.667397-7
ENDEREÇO: AV. SEIS, BAIRRO: NOVA CAXIAS, Nº 05, CEP: 65004-050
TEL: MARANHÃO - (98) 9.8775-2729 / CEARÁ - (38) 9.9273-0121 / E-MAIL: dfransinalizacao@gmail.com
CIDADE: CAXIAS - ESTADO: MARANHÃO



DFRAN TECNOLOGIA EM SINALIZAÇÃO VIÁRIA LTDA

562

ESPECIFICAÇÃO DE MATERIAIS PARA SINALIZAÇÃO VIÁRIA

<p>200MM. 01 (UM) CONTROLADOR SEMAFÓRICO PROGRAMÁVEL, MICROPROCESSADO, PARA SEMÁFOROS VEICULARES MAIS UMA FASE PARA PEDESTRES. PROGRAMÁVEL DIRETAMENTE NA PLACA VIA QUATRO BOTÕES E UM DISPLAY LCD DE DUAS LINHAS COM BACKLIGHT P/ VISÃO NOTURNA. BACKLIGHT LIGA AUTOMATICAMENTE AO PRESSIONAR QUALQUER BOTÃO E DESLIGA APÓS 20 SEG DE INATIVIDADE. LEDS VERDE AMARELO E VERMELHO PARA MONITORAMENTO, EM TODAS AS FASES. PROGRAMAÇÃO DE ATÉ 6 PLANOS AO LONGO DA SEMANA ALÉM DO PLANO PRINCIPAL E SERVIÇO (AMARELO PISCANTE). TOTAL DE ATÉ 8 PLANOS. RELÓGIO INTERNO COM CALENDÁRIO, DE ALTA PRECISÃO, PARA ATUAÇÃO PRECISA DOS PLANOS NOS DIAS E HORÁRIOS PROGRAMADOS. MEMÓRIA NÃO VOLÁTIL, NÃO PERDE OS DADOS MESMO NA FALTA DE ENERGIA. A PLACA CONTROLADORA ATUA (CONTROLANDO O TRÁFEGO) MESMO ENQUANTO ESTÁ SENDO PROGRAMADA. SELEÇÃO DE VOLTAGEM DE TRABALHO (110/220VAC) ATRAVÉS DE JUMPER; 01 (UM) KIT DE INSTALAÇÃO, COMPOSTO DE CABOS PP, CONECTORES, ESTICADORES, HASTER'S, E ACESSÓRIOS E MATERIAIS PARA INSTALAÇÃO DOS CONJUNTOS SEMAFÓRICOS. 04 (QUATRO) COLUNAS 114 MM X 6000 MM, GALVANIZADA, CONFECCIONADO EM TUBO DE AÇO, GALVANIZADO A FOGO, MEDINDO DIÂMETRO EXTERNO 4 1/2" X 6000 MM E ESPESSURA DA PAREDE 4,25 MM, COM ALETAS ANTI-GIRO, APLICAÇÃO DE TRATAMENTO QUÍMICO DE LIMPEZA. 04 (QUATRO) BRAÇO PROJETADO 101 MM X 4.70 0MM GALVANIZADO, CONFECCIONADO EM TUBO DE AÇO, GALVANIZADO A FOGO, MEDINDO DIÂMETRO EXTERNO 4" X 4.700 MM DE PROJEÇÃO E ESPESSURA DA PAREDE 4,25 MM, APLICAÇÃO DE TRATAMENTO QUÍMICO DE LIMPEZA.</p>					
---	--	--	--	--	--

DFRAN

DFRAN TECNOLOGIA EM SINALIZAÇÃO LTDA - ME

CNPJ: 20.383.894/0001-81 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.067397-7

ENDEREÇO: AV. SEIS, BAIRRO: NOVA CAXIAS, Nº 05, CEP: 65004-950

TEL: MARANHÃO- (99) 9.8775-2729 / CEARÁ - (88)9.9273-0121 / E-MAIL: dfransinalizacao@gmail.com

CIDADE: CAXIAS ESTADO: MARANHÃO



DFRAN TECNOLOGIA EM SINALIZAÇÃO VIÁRIA LTDA



SINALIZAÇÃO DE TRÁFEGO - LIT. Nº 076/2017/TEL

7	<p>FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE 01 CONJUNTO SEMAFORICO DE 02 (DUAS) FASES VEICULAR, COMPOSTO DOS SEGUINTE ITENS; 02 (DOIS) GRUPO FOCAL VEICULAR TIPO I, FABRICADO EM FIBRA DE VIDRO, NA COM PRETO FUSCO, COM ANTEPARO, INTEGRADO COM 3 BOLACHAS DE LED'S NAS CORES; VERMELHA, AMARELA E VERDE, DE 200MM. 01 (UM) CONTROLADOR SEMAFÓRICO PROGRAMÁVEL, MICROPROCESSADO, PARA SEMÁFOROS VEICULARES MAIS UMA FASE PARA PEDESTRES. PROGRAMÁVEL DIRETAMENTE NA PLACA VIA QUATRO BOTÕES E UM DISPLAY LCD DE DUAS LINHAS COM BACKLIGHT P/ VISÃO NOTURNA. BACKLIGHT LIGA AUTOMATICAMENTE AO PRESSIONAR QUALQUER BOTÃO E DESLIGA APÓS 20 SEG DE INATIVIDADE. LEDS VERDE AMARELO E VERMELHO PARA MONITORAMENTO, EM TODAS AS FASES. PROGRAMAÇÃO DE ATÉ 6 PLANOS AO LONGO DA SEMANA ALÉM DO PLANO PRINCIPAL E SERVIÇO (AMARELO PISCANTE). TOTAL DE ATÉ 8 PLANOS. RELÓGIO INTERNO COM CALENDÁRIO, DE ALTA PRECISÃO, PARA ATUAÇÃO PRECISA DOS PLANOS NOS DIAS E HORÁRIOS PROGRAMADOS. MEMÓRIA NÃO VOLÁTIL, NÃO PERDE OS DADOS MESMO NA FALTA DE ENERGIA. A PLACA CONTROLADORA ATUA (CONTROLANDO O TRÁFEGO) MESMO ENQUANTO ESTÁ SENDO PROGRAMADA. SELEÇÃO DE VOLTAGEM DE TRABALHO (110/220VAC) ATRAVÉS DE JUMPER; 01 (UM) KIT DE INSTALAÇÃO, COMPOSTO DE CABOS PP, CONECTORES, ESTICADORES, HASTER'S, E ACESSÓRIOS E MATERIAIS PARA INSTALAÇÃO DOS CONJUNTOS SEMAFÓRICOS. 02 (DOIS) COLUNAS 114 MM X 6000 MM, GALVANIZADA, CONFECCIONADO EM TUBO DE AÇO, GALVANIZADO A FOGO, MEDINDO DIÂMETRO EXTERNO 4 1/2" X 6000 MM E ESPESSURA DA PAREDE 4,25 MM, COM ALETAS ANTI-GIRO, APLICAÇÃO DE TRATAMENTO QUÍMICO DE LIMPEZA. 02</p>	UNID	DFRAN	1	R\$ 37.899,99 (TRINTA E SETE MIL OITOCENTO S E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS)	R\$ 37.899,99 (TRINTA E SETE MIL OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS)
---	--	------	-------	---	---	--

DFRAN

DFRAN TECNOLOGIA EM SINALIZAÇÃO LTDA - ME

CNPJ: 09.363.894/0001-01 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.667397-7

ENDEREÇO: AV. SEIS, BAIRRO: NOVA CAXIAS, Nº 05, CEP: 65004-650

TEL: MARANHÃO- (98) 9.8775-2729 / CEARÁ - (86) 9.8273-0121 / E-MAIL: dfransinalizacao@gmail.com

CIDADE: CAXIAS ESTADO: MARANHÃO



DFRAN TECNOLOGIA EM SINALIZAÇÃO VIÁRIA LTDA

SINALIZAÇÃO SEMI-DIÁFANA TIPO 2A E TIPO 2B



(DOIS) BRAÇO PROJETADO 101 MM X 4.700MM GALVANIZADO, CONFECCIONADO EM TUBO DE AÇO, GALVANIZADO A FOGO, MEDINDO DIÂMETRO EXTERNO 4" X 4.700 MM DE PROJEÇÃO E ESPESSURA DA PAREDE 4,25 MM, APLICAÇÃO DE TRATAMENTO QUÍMICO DE LIMPEZA.					
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: TREZENTOS E TRINTA MIL CENTO E NOVENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS.					R\$ 330.194,98

RAZÃO SOCIAL DO LICITANTE: DFRAN TECNOLOGIA EM SINALIZAÇÃO VIÁRIA LTDA – ME
CNPJ: 39.383.894/0001-81 e INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.667397-7
ENDEREÇO: AV. SEIS, BAIRRO: NOVA CAXIAS, Nº 05, CEP; 65604-650, CAXIAS/MA.
TELEFONE: (88)9.9273-0121 / (98)9.8775-2729 / E-MAIL: dftransinalizacao@gmail.com

INFORMAÇÕES PARA PAGAMENTOS:
BANCO DO BRASIL (001), AGÊNCIA: 5784-3 CONTA: 14.881-4

REPRESENTANTE LEGAL PARA FINS DE ASSINATURA DA ATA REGISTRO DE PREÇOS/CONTRATO:
REPRESENTANTE LEGAL: DANIEL BRUNO DA SILVA DE ARAUJO,
ESTADO CIVIL: CASADO, BRASILEIRO, PROFISSÃO: EMPRESARIO,
CI nº: 04119453220101 – SSP/MA e CPF: 064.364.223-40
TEL: (88)9.9273-0121 E-mail: silvadanielbruno71@gmail.com

1. Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento do objeto licitado

2. Prazo de validade da proposta: 60 (Sessenta) dias.

3. Condições de pagamento: Conforme Edital.

4. Prazo de execução: Conforme edital.

5. Concordamos com termos do edital e seus anexos.

CAXIAS/MA, 10 DE MARÇO DE 2023

DANIEL BRUNO DA SILVA DE ARAUJO:06436422340
Assinado de forma digital por DANIEL BRUNO DA SILVA DE ARAUJO:06436422340
Dados: 2023.03.10 14:52:34 -03'00'

DANIEL BRUNO DA SILVA DE ARAUJO,
CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº 04119453220101
CPF Nº 064.364.223-40
SOCIO

DFRAN TECNOLOGIA EM SINALIZAÇÃO LTDA – ME
CNPJ: 39.383.894/0001-81 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.667397-7
ENDEREÇO: AV. SEIS, BAIRRO: NOVA CAXIAS, Nº 05, CEP; 65604-650
TEL: MARANHÃO- (98) 9.8775-2729 / CEARÁ - (88)9.9273-0121 / E-MAIL: dftransinalizacao@gmail.com
CIDADE: CAXIAS ESTADO: MARANHÃO